allsz Euer Hochgráff'l: Excell: und Gnaden

Unterth. gehors.

weur Schlesinger Jlldl
von Eyscnstatt.

O. L. Ad Ben. Reso l. IG88 Martii 7.

166.

Bécs 11;88 IlHírczius 7. Az udvari kcunara kéri (( JIIagyar
kamarát, hog!] rendelje el, miszerint Alexander kreuisicri
zsidó POZSOIl!]úól azonnal kiutcsittassék: és elkobzás terhe

alalt az aran!]- és ezüslösszeuásárlásálól eltiltasséle.

llIustrissimc, Spectubiles ac Magnitici Generosique ctc.
E:\ incluso \Volfgangi Schlesinger Iudaei Kisrnartoni-

cnsis, alias per carneram hane Suae Mattis aulicam pro
Coűrnplionc et Ad miu istrat ione 'incusi auri et argcnti, ad
I)OIllUJll Monctariam hujatem consliluli subrn in isí ratoris
humillituo mem ora.li, pluribus pcrcepturae sunt praefitu-
latae Dominntioncs Vestrac, qualiter idem Alexandrum sil:
nomina tum ludueum DO'JnlJJs Monctariac Creansircnsis offi-
ciulem, omnis generis incusum. aurum el argontum per Hcg-
lIlIIIl Hungariae pot íssimum in conílnihus coérncrc, cumque
ill fincm , ct III lanto sccurius intcnt iouctu s un m p roxcq ui
vnlcat, pro submlnistratorc ej lLSIl10di incusi auri el argcnf
ad Caesarcarn J)OJl1lUn Monctariarn Poson iensa m per Ca-
Illeram hunc Huuguricum seme] suscipi ct const it u i im po-
trusse, nobis quvrulantcr exposuerit.

Cum autcin hoc in passu ~Illcr('lssc quoque Suae Sncr ima
Mallis subvcrs.uctur, dlllll antelatus Indaens Crcmsiricnsis
sub pructcx tu quod ipse ejusmodi incusum auru m el. argl'll-
tud ad mcntionatum hane Camerarn, Hungar icnm admin i-
sl rn lu ru s sil, poliorem purlern ad doruum priva t i su i dom in i

Monctnria m Crr-msirii ex istentcm, procu! dubio dcportcl IlI-
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crurnque, quod exinde, si ipsum aurum et argentum ad do-
mam Suae M:attis Monetaríam perferretur. summedictae
Suae Matti obvenire deberet, sibi et privato suo domino
applicet.

Ac proindre Illimam Magnificam ac Genero.sas Domi-
nationes Vestras hisce officiose requirandas esseduximus,
ne graventur, eum indilatum et serium ordinem instituere,
quo attactus Cremsiriensis Iudaeus Alexander, non solum
illyeo Posonio amoveatur, verum etiam tum ipse, tum ipsius
substituti a coérnptionc ejusmodi auri ct argcnti incusi, sub
confiscatione serio dnhíheatur, super quibus ulteriorem
praetitulatarum Dominationum vestrarum informationem
praestolantes. easdern diu ad vola sua felices supervivere
cupirnus. Dabaritur Viennae die 7" Martii AO 1688.

N. Sacrae Caesareae Regiaeque Mattis Praeses etc.

O. L. Ben. Res. 1688 Martii 7.